

Moni Worldwide ApS

CVR-nr. 35140255

Central Business Registration No 35140255

Fynsvej 49

5500 Middelfart

Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.10.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.10.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Thomas Mortensen

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015/16 / <i>Income statement for 2015/16</i>	12
Balance pr. 31.07.2016 / <i>Balance sheet at 31.07.2016</i>	13
Egenkapitalopgørelse for 2015/16 / <i>Statement of changes in equity for 2015/16</i>	15
Noter / <i>Notes</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moni Worldwide ApS
Fynsvej 49
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35140255
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.08.2015 - 31.07.2016

Direktion

Thomas Mortensen
Jette Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Entity details

Entity

Moni Worldwide ApS
Fynsvej 49
5500 Middelfart

Central Business Registration No: 35140255
Registered in: Middelfart, Denmark
Financial year: 01.08.2015 - 31.07.2016

Executive Board

Thomas Mortensen
Jette Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i engroshandel med andre maskiner og andet udstyr i både Danmark og udland.

Primary activities

The Company's activity consists in wholesale of machines and other equipment in both Denmark and abroad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.131 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Development in activities and finances

The profit for the year amounts to DKK 3,131k, which Management considers satisfactory.

Resultatet for 2016/17 forventes at være et overskud.

A profit is expected for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015/16

Income statement for 2015/16

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Bruttofortjeneste		5.785.949	4.527.547
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(1.068.211)	(1.092.928)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		(71.839)	3.044
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		<u>4.645.899</u>	<u>3.437.663</u>
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter	2	10.238	6.543
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	3	(629.072)	(1.363.133)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		<u>4.027.065</u>	<u>2.081.073</u>
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	4	(896.047)	(489.932)
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		<u><u>3.131.018</u></u>	<u><u>1.591.141</u></u>
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.100.000	1.500.000
<i>Dividend for the financial year recognised in equity</i>			
Overført resultat		31.018	91.141
<i>Retained earnings</i>			
		<u><u>3.131.018</u></u>	<u><u>1.591.141</u></u>

Balance pr. 31.07.2016*Balance sheet at 31.07.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		267.953	29.595
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		181.351	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	449.304	29.595
 Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		449.304	29.595
 Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		9.153.996	706.107
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>		1.673.125	0
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		10.827.121	706.107
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		3.805.249	7.356.202
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		122.873	211.295
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		216.980	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		4.145.102	7.567.497
 Likvide beholdninger <i>Cash</i>		2.555.643	10.165.381
 Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		17.527.866	18.438.985
 Aktiver <i>Assets</i>		17.977.170	18.468.580

Balance pr. 31.07.2016*Balance sheet at 31.07.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		147.479	116.461
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		3.100.000	1.500.000
Egenkapital <i>Equity</i>		3.327.479	1.696.461
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		4.963	1.547
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		4.963	1.547
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		7.377.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.578.915	7.434.546
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		599.637	111.964
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		892.631	487.673
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.195.720	8.736.389
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		14.644.728	16.770.572
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		14.644.728	16.770.572
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		17.977.170	18.468.580
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	80.000	116.461	1.500.000	1.696.461
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Foreslået udbytte <i>Dividend proposed</i>	0	0	3.100.000	3.100.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	31.018	0	31.018
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	80.000	147.479	3.100.000	3.327.479

Noter

Notes

	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	1.002.461	1.200.365
Pensioner <i>Pension costs</i>	154.572	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	13.028	12.956
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	(101.850)	(120.393)
	<u>1.068.211</u>	<u>1.092.928</u>
	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
2. Andre finansielle indtægter		
<i>2. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	0	9
Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	1.044	98
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	9.194	6.436
	<u>10.238</u>	<u>6.543</u>
	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
3. Andre finansielle omkostninger		
<i>3. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	801	0
Renteomkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	12.706	0
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	210.254	1.026.272
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	405.311	336.861
	<u>629.072</u>	<u>1.363.133</u>

Noter

Notes

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
4. Skat af ordinært resultat		
<i>4. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	892.631	487.673
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	3.416	2.443
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment relating to previous years</i>	0	14
Effekt af ændrede skattesatser <i>Effect of changed tax rates</i>	0	(198)
	896.047	489.932
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
5. Materielle anlægsaktiver		
<i>5. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	54.200	0
Tilgange <i>Additions</i>	293.710	197.838
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	347.910	197.838
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(24.605)	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(55.352)	(16.487)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(79.957)	(16.487)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	267.953	181.351

Noter

Notes

6. Eventualforpligtelser

6. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JN Middelfart Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which JN Middelfart Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013/14 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Assets charged and collateral

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i simple fordringer.

Bank debt is secured by way of a deposited company pledge in the amount of DKK 3,000k nominal in unsecured debt.